
σελίδα 1 από 2 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

  Αμαλιάδα 19.10.2017 
Αριθμ. Πρωτ.:27298     

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 74/2017 

 
ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη προσωπικού για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών 

αναγκών». 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες του δημάρχου. 

2. Την απόφαση αριθ. 317/2017 του Δημοτικού Συμβουλίου σύμφωνα με την οποία 

διαπιστώνεται η  αναγκαιότητα πρόσληψης έξι (6) εποχικών υπαλλήλων, με σχέση εργασίας 

ορισμένου χρόνου, για αντιμετώπιση των επειγουσών και απρόβλεπτων αναγκών που 

προήλθαν από τις εκτεταμένες δασικές πυρκαγιές τής 14ης, 15ης και 16ης Αυγούστου 

2017. 

3. Το άρθρο 212 του ν. 3584/07. 

4. Το άρθρο 20 του ν. 2190/94 όπως ισχύει. 

5. Την αρ. πρωτ. 25713/2850/10-10-2017 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών για 

την πρόβλεψη πίστωσης στον προϋπολογισμό του έτους 2017 του Δήμου. 

6. Το αρ. πρωτ. 25714/9-10-2017 έγγραφο της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας – Τμήμα 

Ανθρώπινου Δυναμικού & Διοικητικής Μέριμνας για την εξέταση τυπικών προσόντων 

προσληπτέων υπαλλήλων. 

7. Την 294/17-10-2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί: Έγκριση δαπανών & 

διάθεση αντίστοιχων πιστώσεων προϋπολογισμού έτους 2017. 

8. Το φάκελο δικαιολογητικών των ενδιαφερομένων. 

Αποφασίζουμε 

Την πρόσληψη από 20/10/2017 των κάτωθι: 

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα –παρεχόμενη εργασία  Σχέση 

εργασίας.  

1 ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ-Πολιτικών Μηχανικών Ορισμένου 

χρόνου. 

2 ΜΠΟΤΖΟΛΗ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών έργων 

υποδομής. 

Ορισμένου 

χρόνου. 

3 ΣΟΥΛΙΜΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών έργων 

υποδομής. 

Ορισμένου 

χρόνου. 

4 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

(Ισοπεδωτής γαιών). 

Ορισμένου 

χρόνου. 

ΑΔΑ: Ω5Τ4ΩΡΘ-8ΣΑ



σελίδα 2 από 2 

 

5 ΣΥΛΑΪΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

(εκσκαφέα – φορτωτή τύπου 

JCB). 

Ορισμένου 

χρόνου. 

6 ΚΡΙΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

(περιστρεφόμενου / ερπυστριο- 

φόρου εκσκαφέα). 

Ορισμένου 

χρόνου. 

 

Η λήξη των συμβάσεων επέρχεται με την επέλευση της κατάστασης εκτάκτου ανάγκης που έχει 

κηρυχθεί ο Δήμος σύμφωνα με το άρθρο 212 του ν. 3584/07. 
 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών. 
3. Ενδιαφερόμενους. 
 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

ΑΔΑ: Ω5Τ4ΩΡΘ-8ΣΑ


		2017-10-19T12:02:32+0300
	Athens




